ecclia (Surge illu. q; ve. lu. tuū). i. xp̄us  
bō fac<sup>o</sup> q; est lux vera q; illuminat omnes  
boiem veniente in bunc mundū. Job. i.

qr null<sup>o</sup> illuminat nū q; ip̄m (r̄ glia do.).  
id ē filius dei q; ē glia patris (sup te oita  
est) Ly. natura huana assumpta (qr ter e-  
bre infidelitatis r̄ ignorantie hic in p̄-  
senti (operient terrā). i. boles carnales

terrena amātes (r̄ ca-  
ligo) peccator<sup>x</sup> (ppls  
sup te aut̄ oriet dñs.)  
q̄si sol ver<sup>o</sup> (r̄ glia ei<sup>o</sup>)  
in te videbit. Ly. per  
operationē miraculo-  
rū. s. leprosoz munda-  
tionē. cecoz illumina-  
tōnē. moruoz resucl-  
tationē. Et ambu. gē-  
tes q; p̄i in tenebris  
ydolatrie fuerunt. (in  
lu. tuo) Ly. i. in lumi-  
ne fidei xp̄iane. (r̄ re-  
in splen. or̄ tui) Hoc  
intelligit de trib<sup>o</sup> re-  
gibus venientib<sup>o</sup> orta  
stella ad p̄sepium dñi.  
(Eua incircitu). s.  
mundi (oculos tuos)  
Ly. ad omnē differen-  
tiā orb̄ respectu irlm̄  
vbi p̄mo p̄dicatum est  
euāgeliū. r̄ inde alibi  
p̄ xp̄i discipulos derti-  
uari (r̄ vide). i. intel-  
lige (oēs isti co. sūt) si  
deles in unitate fidei  
xp̄iane. (venerūt tibi  
filii tui). i. p̄uuli i xp̄o  
(delon. ve. r̄ fi. tui de-  
late.) Ly. i. d̄ sp̄e (sur-  
gent) pforato in cruce  
xp̄i latere effluxit san-  
guis redēptoris r̄ aq;  
baptismi. de qb<sup>o</sup> facta  
ē ecclia. sic ex costa la-  
teris Ade facta ē Eua  
mater oīm boīm viue-  
tū (tūc vid.) Ly. mlti  
tudinē credētū (r̄ af-  
flues) p̄solatiōib<sup>o</sup> diui-

nis (r̄ mira.) Ly. ex tam veloci multipli-  
catione. qr a tpe aploz deriuata est fides  
xp̄iana ad oēs ptes terre habitables (r̄  
dila. cor tuū) Ly. p̄ gaudio (qñ pue. fue-

rit ad te multitudo maris) Ly. i. habitatum in insulto sicut præ de sicilia anglia et alijs insulis maris (fortitudo gentium) Ly. id est imperium romanum quod toti mundo dominabat (venerit tibi) quod impletum est regis constantini imperatorum (inundatio camelorum operiet te) Ly. Constantinus enim imperator et multi alij potentes exemplo imperatoris annuitatim diuinitas multas pro orbem miserunt super talia animalia ad sustentationem ministrorum ecclesie et pauperum Christi et edificationem ecclesiarum (dromedarij madian et effa) Madian et effa regiones sunt trans arabiæ, et in istis terris nascuntur talia animalia fortia. Et dromedarius est animal camelo minus sed velocius. Abi Plinius dicit quod dromedarius est animal velocissimum genile et nervosum camelo minor. sed longa habens crura et longissimum passum tam suauem et sine magno labore suo et sine fatigacione magna dromedantis. id est insidentis ipsi animali currit in terra diem naturalem centrum parua miliaria. cortices arborum comedunt aut modicū senum et ossa dactilorum. hec ille (oës de saba venient auxiliis deferentes et laudem domino annunciantes) Ly. hoc impletum est in illis tribus regibus qui venerunt ad adorandum Christum natum.